
平日･土：午前9時～午後9時 日・祝日：午前9時～午後5時

年末年始（12月28日～1月4日）

【施設内容】 フレッシュテニス・バドミントン・ビーチボール…6面

バレーボール…2面、バスケットボール…1面、卓球　ほか

【ご利用にあたり】 ※小学生以下は、保護者又は指導者同伴のもと、ご利用ください。また。17時以降は

※内履きをご持参下さい。

【使用料】

■予約の場合（スポーツネット・事前申請など） （円）

9:00～
11:00

11:00～
13:00

13:00～
15:00

15:00～
17:00

17:00～
19:00

19:00～
21:00

超過料金
（1時間）

890 890 1,180 1,180 1,470 1,470 650

300 300 400 400 500 500 220

■当日申し込みの場合（個人料金） （円）

市内在住 市外在住

110 70 880 1,100

70 30 510 640 　※高齢者：市内在住で70歳以上の方または

50 30 440 　　65歳以上の「おでかけ定期券」をお持ちの方

※団体利用（20名以上）は、1名あたりの個人料金の80％相当額となります。

■大会など専用使用の場合 （円）

9:00～
11:00

11:00～
13:00

13:00～
15:00

15:00～
17:00

17:00～
19:00

19:00～
21:00

超過料金
（1時間）

入場無料 1,770 1,770 2,350 2,350 2,940 2,940 1,300

入場有料 3,530 3,530 4,710 4,710 5,890 5,890 2,590

入場無料 8,820 8,820 11,760 11,760 14,710 14,710 6,470

入場有料 17,650 17,650 23,530 23,530 29,420 29,420 12,950

■付属設備 （円）

単 位

放送設備（マイク・スタンド含む） 一 式

※使用料は、9～11時、11～13時、13～15時、15～17時、17～19時、19～21時までを1回とします。

※大会等の場合で、その他の催しに使用するとき（入場有料の場合に限る）は、この表に定める額の３倍に

　相当する額となります。

■貸出スポーツ用具（1回2時間）

単　　位 金　　額

１個

１個

１個

１セット

１セット

１セット

■販売スポーツ用具

単　　位

１個

大　　　人

【開館時間】

【休館日】

  小中学生のみの利用はできません。保護者または指導者同伴のもと、ご利用ください。

区分
　　　　　　時間

1/2面

1/6面

区  分
個人

（2時間）
超過

（1時間）

回数券（11枚綴り）

小人（小・中学生）

高齢者（70歳以上）

区分
　　　　　　時間

アマチュア
スポーツ

に使用した場合

その他の催しに
利用した場合

1回の使用料

550

種　　目 内　　容

バスケットボール

100円

ボール１個ドッジボール

バレーボール

フレッシュテニス

ビーチボール 600円

ボール１個ラケット４本まで

バドミントン シャトル1個ラケット４本まで

卓　　　球 ボール１個ラケット４本まで

種　　目 価　　格

東富山体育館利用のご案内

（公財）富山市スポーツ協会

東 富 山 体 育 館

〒９３１－８３０３

富山市米田１６番地２
TEL ０７６－４３８－７５００
FAX ０７６－４３８－７５５６


