# 東富山体育館利用のご案内

【開館時間】 平日·土:午前9時~午後9時 日·祝日:午前9時~午後5時

【休館日】 年末年始(12月28日~1月4日)

【施設内容】 フレッシュテニス・バドミントン・ビーチボール…6面

バレーボール…2面、バスケットボール…1面、卓球 ほか

【ご利用にあたり】 ※小学生以下は、保護者又は指導者同伴のもと、ご利用ください。また。17時以降は

小中学生のみの利用はできません。保護者または指導者同伴のもと、ご利用ください。

※内履きをご持参下さい。

## 【使用料】

#### ■予約の場合(スポーツネット・事前申請など)

(円)

区分時間	9:00~ 11:00	11:00~ 13:00	13:00~ 15:00	15:00~ 17:00	17:00~ 19:00	19:00~ 21:00	超過料金(1時間)
1/2面	890	890	1,180	1,180	1,470	1,470	650
1/6面	300	300	400	400	500	500	220

#### ■当日申し込みの場合(個人料金)

(円)

区分	個人	超過 回数券(11枚綴り)		
	(2時間)	(1時間)	市内在住	市外在住
大 人	110	70	880	1,100
小人(小・中学生)	70	30	510	640
高齢者(70歳以上)	50	30	440	

※高齢者:市内在住で70歳以上の方または 65歳以上の「おでかけ定期券」をお持ちの方

※団体利用(20名以上)は、1名あたりの個人料金の80%相当額となります。

#### ■大会など専用使用の場合

(円)

区分	時間	9:00~ 11:00	11:00~ 13:00	13:00~ 15:00	15:00~ 17:00	17:00~ 19:00	19:00~ 21:00	超過料金(1時間)
アマチュア スポーツ	入場無料	1,770	1,770	2,350	2,350	2,940	2,940	1,300
に使用した場合	入場有料	3,530	3,530	4,710	4,710	5,890	5,890	2,590
その他の催しに	入場無料	8,820	8,820	11,760	11,760	14,710	14,710	6,470
利用した場合	入場有料	17,650	17,650	23,530	23,530	29,420	29,420	12,950

**■付属設備** (円)

	単位	1回の使用料
放送設備(マイク・スタンド含む)	一式	550

※使用料は、9~11時、11~13時、13~15時、15~17時、17~19時、19~21時までを1回とします。

※大会等の場合で、その他の催しに使用するとき(入場有料の場合に限る)は、この表に定める額の3倍に相当する額となります。

# ■貸出スポーツ用具(1回2時間)

種目	単 位	金額	内 容		
バスケットボール	1個	100円	ボール 1 個		
ドッジボール	1個				
バレーボール	1個				
フレッシュテニス	1セット	10013	ボール1個ラケット4本まで		
バドミントン	1セット		シャトル1個ラケット4本まで		
卓球	1セット		ボール1個ラケット4本まで		

## ■販売スポーツ用具

種目	単 位	価 格
ビーチボール	1個	600円

(公財) 富山市スポーツ協会 東 富 山 体 青 館

〒931-8303 富山市米田16番地2 TEL 076-438-7500 FAX 076-438-7556